PREFEITURA DE

& VALINHOS
Ofício nº 1746/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 15 de dezembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 2088/2020-CMV

Vereador José Henrique Conti e Outro
Processo administrativo nº 18.758/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria dos Vereadores José Henrique Conti e Kiko Beloni,

consultada as áreas competentes da Municipalidade, encaminho a Vossa

Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1. Quantas contas bancárias compõem o Fundo Municipal de Saúde na data de

hoje?

2. Informar o número das contas, bem como, encaminhar cópia do extrato de cada
conta do ano de 2020.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria da Saúde, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados pelos
nobres Edis requerentes.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. [(
E

ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal

Anexo: 02 folhas

A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKC/vkc)

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

   hai PREFEITURADE

Wa VALINHOS
CI. nº 693/2020 — SS

Valinhos, 08 de dezembro de 2020.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 2088/2020
C.I. nº 2104/2020 — DTL/GP
(Processo nº 18758/2020)

Em atendimento ao Requerimento nº 2088/2020 de autoria do vereador

José Henrique Conti, temos a informar:

à Quantas contas bancárias compõem o Fundo Municipal de Saúde na data

de hoje?

RESPOSTA:- São 33 (trinta e três) contas

Informar o número das contas, bem como, encaminhar cópia do extrato de

cada conta do ano de 2020.

RESPOSTA:- Relação em anexo. Devido a grande quantidade de cópias que

seriam anexadas ao presente e como forma de economicidade, o nobre vereador

poderá acessar o site: portalfns.saude.gov.br na aba “consulta conta corrente

fundo de saúde” informando nesta aba a cidade e o estado.

4

Era o que tínhamos a inforneé. |
Atenciosamente, É |

NE i

A
AM

é
LuiztCsnf Fus inoniERA aúde

Centro— Valinhos—-SP-CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensaQdvalinhos. sp.gov.br - Home Page: www .valinhos.sp.gov.br

   21816-2      |2181602|PAB — ESTADUAL0 TAXAS E MULTAS VIGILANCAo VIGILANCIA EM SAÚDEE CUSTEIO SUS 47391-Xo INVESTIMENTO — SUS 47425-8

Cc AIDS 35113-Xo GESTÃO SUS 45860-0

O INVESTIMENTO — UPA2 EQUIPAMENTOS ID. PARAISO 35867-3

CONSTRUÇÃOSÃO BENTO 50310-X
REFORMA JD PINHEIROS 40057-2

RR REFORMAJD.MACUCO 40060-2
RR REFORMA BOM RETIRO 40062-9

REFORMA AGRARIA 40063-7

Lo EQUIPAMENTOS UPA
Lo EQUIPAMENTOS — CEV

| — REDE DE ATENÇÃO INTEGRALAS URGENCIAS

CONSTRUÇÃO MORADA DO SOL[——— Ed

| o CONSTRUÇÃOFRUTAL

REFORMA JD PINHEIROSE
| —ESTRUTURAÇÃODE REDES E SERVIÇOS UBS

—AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS PARA UBS

EQUIPAMENTOS PERMANENTES

LABORATÓRIO MUNICIPAL

EQUIPAMENTOS PERMANENTES

EQTOS PERMANENTES UBS MARACANÃ
—  FQTOS E MATERIAL PERMANENETE

AQUISIÇÃO VAN SAÚDE

CONSTRUÇÃO UBS VILA ITÁLIA

ore pe

42277-0
42868-X
36735-4
44060-4
44061-2
44068-X
43580-5
44355-7
624022-8
647050-9
624029-5
46216-0
46218-7
46217-9
46215-2
47259-X

SAÚDE/PROMOTORIA